平成 31年 1月 28日

各位

株式会社ブシロード

代表取締役社長 橋本義賢

問合せ先 株式会社ブシロード 経営企画室

TEL：03-5348-0852

社外監査役退任ならびに就任に関してのお知らせ

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は 1 月 25 日開催

の株主総会におきまして、下記の通り社外監査役の退任および就任が決定しましたので

お知らせいたします。

1. 退任 社外監査役

中村 聡

2. 就任 社外監査役

 山田 真哉

1976 年兵庫県生まれ。

大阪大学文学部を卒業後、予備校勤務を経て、中央青山監査法人入所。その後、独立。

2002 年に『女子大生会計士の事件簿』で作家デビュー。

2005 年に『さおだけ屋はなぜ潰れないのか？』が流行語大賞ノミネート。

公職として、内閣官房行政改革推進会議 WG 委員（2016 年～）等を務める。

2019 年 1 月に株式会社ブシロード監査役就任（現任）

以上